

اخبار کوتاه

تحقق تمامی برنامه های کودی ابلاغی وزارت
جهاد کشاورزی

تمامی برنامه کودی ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی برای استان همدان محقق شد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان با اعلام این خبر افزود: بی‌ابلاغ وزارت جهاد کشاورزی برای استان همدان در سال ۱۴۰۲ صد در صد برنامه ابلاغی محقق و کود مورد نیاز کشت های استان تأمین، تدارک و توزیع شد. بهروز الیاسی گفت: برنامه ابلاغی توسط سازمان جهاد کشاورزی طبق سطح زیر کشت و نوع محصول تولیدی هر شهرستان سهمیه بندی میشود و جهت توزیع به این شرکت ارسال میگردد. وی عنوان کرد: این شرکت نیز با کمک ۹۴ کارگزار و عامل فروشی که در تمامی نقاط استان دارد کودهای مورد نیاز کشاورزان را در نزدیکترین فاصله ممکن در اختیارشان قرار می دهد. این مقام مسئول یادآور شد: از مقدار ۱۲۰ هزار تن برنامه ابلاغی کودهای پایه کشاورزی برای استان به تفکیک حدود ۹۴ هزار تن از ته، ۲۰ هزار تن فسفات و ۶ هزار تن پتاسه را شامل میشود که تمامی برنامه کودی محقق و در اختیار کشاورزان قرار گرفته است. الیاسی در پایان امنیت غذایی مردم را در گرو تغذیه بهینه گیاهی دانست و عنوان کرد: با تغذیه به موقع گیاه و افزایش بهره وری امنیت غذایی کشور تأمین میگردد که مجموعه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بطور شبانه روزی در راستای تحقق این مهم در تلاش است.

هدفگذاری جمع آوری ۶۰۰ میلیارد ریال کمک
مردمی در جشن نیکوکاری

مدیر کل کمیته امداد خوزستان با بیان اینکه سال گذشته ۴۵۰ میلیارد ریال کمک مردمی در جشن نیکوکاری جمع آوری شد گفت: هدفگذاری شده امسال این میزان کمک به ۶۰۰ میلیارد ریال افزایش یابد. جمال شیبه شنبه در نشست خبری به مناسبت هفته نیکوکاری و سالروز تأسیس کمیته امداد در محل این اداره کل بیان کرد: از ابتدای آغاز هفته نیکوکاری (۱۴ اسفندماه) تا کنون ۲۵۰ میلیارد ریال کمک مردمی جمع آوری شده که در صورت تحقق هدف تعیین شده ۳۰ درصد افزایش کمک خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه ۱۲۰ نوع خدمت از سوی کمیته امداد به مددجویان ارائه می شود اظهار کرد: کمک هایی که به مددجویان انجام می شود از ۲ بخش کمک های مردمی و دولتی است. شبیه اظهار کرد: خانوارهایی که در دهک یک تا سه قرار دارند زیر پوشش این نهاد قرار می گیرند و جوانان ویسای کاری که در دهک یک تا پنج هستند می توانند از تسهیلات اشتغال کمیته امداد استفاده کنند. مدیر کل کمیته امداد خوزستان با اشاره به شعار امسال هفته نیکوکاری با عنوان "عید همدلی" تصریح کرد: مردم می توانند کمک های خود را از راه های مختلف از جمله با کد دستوری "ستاره ۸۸۷۷ ستاره ۶۱- شبیه اظهار کرد: سال گذشته ۲۴۰ میلیارد ریال صدقات مردم استان جمع آوری شد که صدقات جمع آوری شده در بخش های مختلف اشتغال، فرهنگی، آموزشی و درمان هزینه می شود. مدیر کل کمیته امداد خوزستان اظهار کرد: اولویت در کمیته امداد توانمندسازی و اشتغال خانواده های مددجو است و خانواده های توانمند شده از زیر پوشش این نهاد خارج خواهند شد. مدیر کل کمیته امداد خوزستان با اشاره به اولویت این نهاد در اشتغالزایی مددجویان اظهار کرد: ۲۱ هزار فرصت شغلی در سال گذشته با ایجاد ۱۲ هزار شغل برای مددجویان استان ایجاد شد. وی گفت: برای امسال نیز ایجاد ۱۴ هزار شغل از ۶۳ هزار تعهد اشتغال استان به کمیته امداد محول شده بود که این تعداد تحقق یافته است. شبیه ادامه داد: ۲۲ هزار میلیارد ریال برای اشتغالزایی مددجویان کمیته امداد استان تخصیص یافته بود که تا کنون ۱۵ هزار میلیارد ریال جذب شده است؛ در صورت همکاری بانکها تا پایان سال جاری نیز باقی این اعتبار جذب استان خواهد شد. ۱۲۰ هزار خانوار معادل ۳۰۰ هزار نفر زیر پوشش کمیته امداد خوزستان هستند.

کاهش ۷۵ درصدی تصادفات فوتی در
جاده های ایلام

ایلام – فرمانده انتظامی ایلام از کاهش ۷۵ درصدی تصادفات فوتی در محورهای مواصلاتی استان در طرح نوروزی سال گذشته خبر داد و گفت: پلیس با تخلفات حادثه ساز برخورد و خودروهای متخلف تا پایان تعطیلات نوروزی توقیف می شوند. سردار جمال سلمانی روز یکشنبه در زمایش تفریقای و خدمات سفر نوروزی استان ایلام بیان کرد: طرح نوروزی پلیس از ۲۴ اسفندماه تا ۱۶ فروردین به مدت ۱۹ روز توسط پلیس راه و راهور و سایر سازمان های خدمات رسان در محورهای مواصلاتی استان اجرا می شود. وی افزود: در اجرای این طرح از ۵۰ واحد گشت پلیس راه به همراه ۲۰ گشت مشترک پلیس و سازمان های خدمات رسان با هدف کاهش تصادفات و تلفات جاده ای و ایجاد امنیت و آرامش برای مسافران نوروزی استفاده می شود. فرمانده انتظامی ایلام با بیان اینکه در سایه همدلی و همکاری سایر دستگاهها با پلیس شاهد کاهش ۷۵ درصدی تصادفات فوتی در محورهای مواصلاتی بوده ایم، یادآور شد: پلیس در صدد است تا هدف ایجاد رفاه و آرامش برای مسافران نوروزی با خودروهای هنجار شکن، شوتی، فاقد پلاک، پلاک مخدوش و خودروهای حادثه سازی که باعث وقوع حوادث برای خود و سایر رانندگان می شوند، با قاطعیت برخورد می کند.

انتقال ۱۴۰ هزار متر مکعب پساب به دریاچه ارومیه



مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان غربی از انتقال روزانه ۱۴۰ هزار مترمکعب پساب به دریاچه ارومیه در هر شبانه روز خبر داد. محمد اشرفی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: ۱۴۰ میلیون لیتر پساب تصفیه شده در شبانه روز از طریق خط انتقال ۱۲ کیلومتری وارد دریاچه ارومیه می شود. وی اظهار کرد: بیش از سه میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در آذربایجان غربی تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب قرار دارند که برای آبرسانی به آنها یک هزار و ۴۲ چاه، ۷۷۵ چشمه، ۳۶ قنات و همین طور آب های سطحی از پشت سد‌ها مورد استفاده قرار می گیرند. محمد اشرفی ادامه داد: میزان تولید آب زیرزمینی ۱۱ هزار لیتر در ثانیه و سطحی پنج هزار و ۱۴۵ لیتر در ثانیه بوده که مجموع آنها به ۱۷ هزار در ثانیه می رسد. اشرفی گفت: ۶۰۰ هزار مترمکعب مخزن در مدار آبرسانی در آذربایجان غربی وجود دارد و آب تولیدی با استفاده از ۶ هزار کیلومتر خط انتقال و ۱۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر شبکه توزیع به مشترکان می رسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی گفت: هزینه بهای تمام شده آب شرب تولیدی در استان، پنج برابر دریافتی از شهروندان است که نشان می دهد این شرکت ضررهای زیادی را در این حوزه متحمل می شود. اشرفی گفت: بهای تمام شده هر مترمکعب آب شرب در ارومیه ۵۰ هزار ریال است که از شهروندان ۱۰ هزار ریال دریافت می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد:

پرداخت ۳۵ میلیارد تومان پاداش صرفه جویی به مشترکین خانگی همدان



دارد و این شرکت با ۱۹ هزار و ۶۲۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف، ۱۸ هزار و ۸۷۲ دستگاه ترانسفورماتور و ۳۰۱ فیذر به آنان خدمت رسانی می کند. وی با بیان اینکه مأموریت اصلی ما توزیع برق مطمئن و پایدار است، گفت: در راستای تحقق این مهم چهار محور راهبردی تعریف کرده ایم و برنامه ها را بر

خانگی ۱۴ میلیارد تومان برای ۵۲ درصد مشترکین ما بود و در سال ۱۴۰۲ نیز ۵۲ درصد مشترکین ما مشمول پاداش شدند که معادل ۳۵ میلیارد تومان به آنان پرداخت شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: در حال حاضر در استان همدان ۸۲۸ هزار و ۵۳۰ مشترک برق وجود

عنوان برتر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان



شاکرمی – تجارت: در همایش مدیران سازمان بنادر و دریانوردی، ادارات کل مدیریت های سازمان در حوزه های مختلف مورد ارزیابی قرار گرفتند که بنادر غرب استان هرمزگان در حوزه رشد بهره وری به عنوان برتر شناخته شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان، مر ترضی سالاری با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری و رییس جمهور در چند سال گذشته به صورت مکرر به موضوع ضرورت ارتقای بهره وری در دستگاهها و رشد اقتصادی از این طریق بارها تاکید نمودند افزود: تمام تلاش خود را انجام داده ایم تا با بهبود کیفیت زیرساختها و تجهیزات بندری بتوانیم گام های مثبتی در راستای ارتقای بهره وری و رقابت پذیری بنادر غرب استان هرمزگان برداریم و امیدواریم این اقدامات منجر به بهبود وضعیت منطقه از نظر اشتغال زایی و افزایش عملیات های بندری شود. سالاری اضافه کرد: از نظر کیفیت زیرساختها و عملیات های بندری به دنبال این هستیم که بتوانیم با بالاترین بهره وری و کمترین هزینه، خدمات مورد نیاز ناوگان ها و صاحبان کالا را ارائه دهیم که کسب عنوان برتر در حوزه رشد بهره وری در بین بنادر کشور نشان از رونق مثبت و رو به صعودی این بندر در تمام عملیات های بندری اعم از صادرات و واردات و تخلیه و بارگیری می باشد.

اساس آنها پیش می بریم که این محورها شامل هوشمندسازی شبکه، افزایش قابلیت اطمینان شبکه، افزایش ارتقاء بهره وری و ارتباط دوسویه با مشتریان است. سهرابی بیدار اظهار کرد: در بخش PM و نظارت ها تحول دیجیتال صورت گرفته و بازدیدها و نظارت ها به صورت مکان محور انجام می شود و در خصوص پست های زمینی آخرین تکنولوژی ها را انجام دادیم و بیش از ۵۶ پست زمینی را تجهیز کردیم. وی با اشاره به افتتاح مرکز هوشمند اسکادا در روز صنعت برق سال ۱۴۰۱ با ۲۵ نقطه تصریح کرد: این تعداد امروز به بیش از ۴۰۰ نقطه رسیده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه در راستای قابلیت اطمینان شبکه نیز طی یک مانور عملیاتی در یک روز، ۲۳ کیلومتر شبکه تعمیر و اصلاح شد، گفت: در اقدام ارزشمند دیگری با اجرای مانور عملیاتی بزرگ، ورودی شهر به سمت غرب کشور که سالیان سال مشکل دار بود، بازسازی شد. هر هوری داشته باشم، افزود: در حوزه مشتری مداری، نصب ۷ هزار چراغ LED را در سطح استان داشتیم و پاسخگویی به درخواست های مردمی جزء اولویت های ما است چرا که موجب اعتماد عمومی مردم می شود. وی ادامه داد: برگزاری اولین جشنواره ملی کاریکاتور در استان همدان با حضور هنرمندان نخبگان، برپایی غرفه در نمایشگاه صنعت برق و فن بازار و اعزام ۱۶۰ نفر از همکاران، ۱۰۰ نفر از دانشجویان و ۱۵ خبرنگار به این نمایشگاه به منظور آشنایی با پیشرفت های صنعت برق از دیگر اقدامات بوده است.

همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی و حوزه نظارت گمرکات گیلان



گیلان _ فرجی: به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، در راستای اتصال مجتمع بندری کاسپین به خط ریل سراسری، و به منظور تسهیل و تسریع در فرآیندهای خدمات رسانی به حمل و نقل کالاهای عبوری از مسیر ریلی بندری بعد از اتصال ریل به نخستین منطقه آزاد شمال کشور؛ تفاهم نامه همکاری میان سازمان منطقه آزاد انزلی و حوزه نظارت گمرکات گیلان به نمایندگی از گمرک جمهوری اسلامی ایران از سوی محمد سجاد سپاهکارزاده، رییس هیأت مدیره و مدیر عامل این سازمان و صادق بزرگز ناظر گمرکات استان، امضاء شد. تفاهم نامه مزبور که در ۷ ماده، ۸ بند، ۲۲ جزء و دوره اجرایی دو سال با استناد به ماده ۹ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی ویژه اقتصادی، بند ۵ ماده صوبه شورای معاونین گمرک ایران مورخ ۱۳۹۳.۱۲.۲۶ و تصویب نامه بوجه سال ۱۴۰۲ سازمان های مناطق آزاد تجاری صنعتی و ماده ۱۲ قانون امور گمرکی و ماده ۸ آیین نامه اجرایی قانون مذکور میان دو نهاد منعقد شد. بنابر این گزارش تسریع در ارائه خدمات گمرکی به تجار و صاحبان کالا و تولید کنندگان، به ویژه تسریع و مانع زدایی در روند صدور مجوزهای لازم، در تخصیص کالاهای اساسی و مواد اولیه واحدهای تولیدی در منطقه آزاد انزلی، کاهش زمان ماندگاری کالا در محوطه بندری کاسپین و رونق صادرات، پیشبرد حمل و نقل چند وجهی در واردات و صادرات و تسهیل در امور مربوطه کالا از طریق خطوط راه آهن و تسهیل در امور مربوطه

گذر سلامت در بوشهر با حضور مسئولان استانی افتتاح شد



گذر سلامت واقع در خیابان آزادگان بوشهر با حضور استاندار، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، اعضای شورا، شهردار، معاونین و مدیران شهرداری بوشهر افتتاح شد. شهردار بندر بوشهر در حاشیه این مراسم ضمن تبریک روز بوشهر تصریح کرد: پروژه احداث گذر سلامت به طول هزار و ۴۰۰ متر با اجرای کیفی و مساحت ۱۲ هزار متر مربع و اجرای سنگ جنول به مقدار چهار هزار و ۲۰۰ متر مربع طول واحداث ۱۳ فنی شامل رستوران، کافی شاپ و سرویس بهداشتی به مساحت جمعا ۲۰۰ متر مربع افتتاح و آماده بهره برداری است. حسن جیدی با اشاره به اجرای روشنایی گذر همچنین اجرای مخزن آب بتنی به حجم ۶۵ متر مکعب خاطر نشان کرد: پروژه گذر سلامت با اعتبار ۱۹۵ میلیارد ریال طی حدود ۱۰ ماه ساخته شده است. جیدی با اشاره به پروژه های فعال شهردار در اسفندماه سال جاری افزود: میدان شهید مطهری، ساحل سالی پارک مروراند، بهسازی سنگفرش بازار قدیم، اسکله تفریحی پارک

عملیات احداث زیرساخت ها در منطقه ویژه اقتصادی زنجان آغاز می شود

منطقه ویژه اقتصادی مشخص شده بود و اکنون فعالیت این واحدها مشکلاتی را در تأمین زیرساخت های منطقه ایجاد کرده است. وی ادامه داد: از حدود هزار هکتار محدوده در نظر گرفته شده برای منطقه ویژه اقتصادی زنجان، در حدود نیمی از زمین ها مساله خاصی ندارد و ما عملیات تأمین زیرساخت ها را از همان محدوده شروع می کنیم و البته رتبه رفع مشکلات معارضان و کارگاه های شن و ماسه را نیز به موازات دنبال خواهیم کرد. تقی به بیگیری هابری رفع تعارض ها با برخی از زارعان بومی منطقه در بخشی از محدوده منطقه ویژه استان اشاره کرد و گفت: فرآیند مصالحه با زارعان با کمک مدیریت اجرایی استان روند خوبی دارد. وی با بیان اینکه عملیات

شامی – تجارت: رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت منطقه ویژه اقتصادی زنجان گفت: تلاش ما رفع مشکلات معارضان و همچنین مسائل مربوط به چند کارگاه شن و ماسه در محدوده زمین های منطقه ویژه اقتصادی است و برای جلوگیری از طولانی شدن فرآیندها، عملیات احداث زیرساخت ها را در نیمی از محدوده منطقه که مساله ندارد، آغاز می کنیم. مهدی تقفی در دیدار با اجنرال اعلام عملیاتی خاتمی نماینده ولی قییه در استان و امام جمعه شهر زنجان به فعالیت ۱۲ کارگاه شن و ماسه در محدوده زمین های منطقه ویژه اقتصادی زنجان اشاره کرد و افزود: متأسفانه مجوز بهره برداری واحداث خط فرآوری این واحدها زمانی صادر شده که اختصاص این زمین ها برای

جمع آوری ۳۲۰ میلیارد ریال صدقه در قم

امداد امام خمینی (ره) استان قم ابراز کرد: در این حوزه در احداث، تعمیر و مرمت مسکن مددجویان در سال جاری و تا پایان بهمن ماه ۲۳۰ میلیارد ریال هزینه کرده ایم. مدیر کل کمیته امداد استان قم عنوان کرد: در حوزه حمایت و سلامت خانواده مددجویان، راهبردی چون ارائه خدمات ویژه



به سالمندان تحت پوشش، ارتقای شاخص های سلامتی، بهداشتی مددجویان، پرداخت حق بیمه اجتماعی زنان سرپرست خانوار نیازمند، سهم بیمه خانوار روستایی و عشایر نیازمند، هزینه درمان بیماران صعب العلاج و تهیه چیزیه

فعالیت اشتغال آنها، خوب بوده است. مهری افزود: کمیته امداد امام خمینی، امروز خدمات قابل توجهی به جامعه هدف خود ارائه می دهد و امور مسکن، سلامت، فرهنگی و حقوقی را شامل می شود. وی یادآور شد: کمیته امداد در استان قم ۲۱ هزار و ۶۱۲ خانوار تحت حمایت دارد که ۳۹ هزار و ۳۷ نفر را شامل می شود که دهک های یک از خدمات اشتغال، مسکن، حمایت از سلامت خانواده و موضوع های فرهنگی و حقیقی و دهک های یک تا سه کمک معیشتی نیز دریافت می کنند. وی با اشاره به موضوع مسکن مددجویان

نیازمندان از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه حدود سه هزار میلیارد ریال هزینه شده است. وی ابراز کرد: در حوزه فرهنگی مربوط به خانواده های تحت حمایت، دانش آموزان و دانش جویان با اجرای طرح های توسعه خود در منطقه ویژه اقتصادی زنجان متقاضی شده اند. رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت منطقه ویژه اقتصادی زنجان گفت: مناطق ویژه اقتصادی چون از حقوق و عوارض کمی معاف هستند قیمت تولید کالاها در آنها مناسبتر است و معمولاً قیمت تمام شده تولید در آنها ۲۰ تا ۲۵ درصد نسبت به بیرون، پایینتر خواهد بود، از این رو تولیدات آنها امکان رقابت پذیری بیشتری دارد.

نیازمندان از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه حدود سه هزار میلیارد ریال هزینه شده است. وی ابراز کرد: در حوزه فرهنگی مربوط به خانواده های تحت حمایت، دانش آموزان و دانش جویان با اجرای طرح های توسعه خود در منطقه ویژه اقتصادی زنجان متقاضی شده اند. رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت منطقه ویژه اقتصادی زنجان گفت: مناطق ویژه اقتصادی چون از حقوق و عوارض کمی معاف هستند قیمت تولید کالاها در آنها مناسبتر است و معمولاً قیمت تمام شده تولید در آنها ۲۰ تا ۲۵ درصد نسبت به بیرون، پایینتر خواهد بود، از این رو تولیدات آنها امکان رقابت پذیری بیشتری دارد.

نیازمندان از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه حدود سه هزار میلیارد ریال هزینه شده است. وی ابراز کرد: در حوزه فرهنگی مربوط به خانواده های تحت حمایت، دانش آموزان و دانش جویان با اجرای طرح های توسعه خود در منطقه ویژه اقتصادی زنجان متقاضی شده اند. رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت منطقه ویژه اقتصادی زنجان گفت: مناطق ویژه اقتصادی چون از حقوق و عوارض کمی معاف هستند قیمت تولید کالاها در آنها مناسبتر است و معمولاً قیمت تمام شده تولید در آنها ۲۰ تا ۲۵ درصد نسبت به بیرون، پایینتر خواهد بود، از این رو تولیدات آنها امکان رقابت